2

[bookmark: _GoBack]ФОРМА

В министерство сельского хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Хабаровского края
ул. Муравьева-Амурского, д. 19
г. Хабаровск, 680000

ЗАЯВЛЕНИЕ
в межведомственную комиссию по вовлечению в оборот
неиспользуемых сельскохозяйственных угодий в рамках работы
структурного подразделения автономной некоммерческой организации
 "Краевой сельскохозяйственный фонд" – машинно-тракторной станции

от__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу предоставить специализированную технику для проведения культуртехнических работ на земельном участке:
	Кадастровый номер земельного участка

	Правообладатель земельного участка
(собственность, аренда)

	Площадь вовлечения

	Характеристики вовлекаемого земельного участка (наличие древесно-кустарниковой, растительности, деревьев, кочек, пней, переувлажнения, заболоченности)

	Необходимые мероприятия

	Предполагаемое использование вовлекаемых земель

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Схема расположения вовлекаемых в оборот полей, расположенных на земельном участке на _______ л. в _______ экз.;
2. Копия правоустанавливающего или правоудостоверяющего документа на земельный участок (копия договора земельного участка) на _______ л. в _______ экз.

___________________    __________________     __________________
(должность)                                     (подпись)                                       (инициалы, фамилия)

"_____"__________20____г.